
法　人　名

事 業 所 名

サービス種別

定　　員 名

【利用者名簿】 ※対象期間：令和7年4月１日～令和７年9月30日

氏名 入所日 退所日
利用日数（最大）

（Ａ）

Ａのうち利用の無

かった日数（＝報酬

請求しなかった日

数）（Ｂ）

利用日数（実績）

Ａ－Ｂ＝（Ｃ）

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

16 ～

17 ～

18 ～

19 ～

20 ～

119 ～

120 ～

合計 0人・日 0人・日 0人・日

0人・日

0.00人

0円支援金の額（Ｅ＝Ｄ×12,600円）

盛岡市障がい者入所施設等食材費物価高騰対策支援金支給対象リスト

利用者の延べ人数（Ｃ）

対象期間の平均利用者数（Ｄ＝Ｃ/183日）

1／2



法　人　名

事 業 所 名

サービス種別

定　　員 名

【利用者名簿】 ※対象期間：令和7年4月１日～令和７年9月30日

氏名 入所日 退所日
利用日数（最大）

（Ａ）

Ａのうち利用の無

かった日数（＝報酬

請求しなかった日

数）（Ｂ）

利用日数（実績）

Ａ－Ｂ＝（Ｃ）

1 ○○　○○ R7.4.1 ～ R7.9.30 183人・日 11人・日 172人・日

2 ○○　○○ R7.4.1 ～ R7.8.15 137人・日 2人・日 135人・日

3 ○○　○○ R7.5.20 ～ R7.9.30 134人・日 3人・日 131人・日

4 ○○　○○ R7.9.1 ～ R7.9.30 30人・日 0人・日 30人・日

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

16 ～

17 ～

18 ～

19 ～

20 ～

合計 484人・日 16人・日 468人・日

468人・日

2.56人

32,256円支援金の額（Ｅ＝Ｄ×12,600円）

盛岡市障がい者入所施設等食材費物価高騰対策支援金支給対象リスト

利用者の延べ人数（Ｃ）

対象期間の平均利用者数（Ｄ＝Ｃ/183日）

2／2


